Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 271/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL JUNHO/2013 - CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado final  da Análise

Socioeconômica, referente ao mês de junho de 2013, Campus Realeza - PR.
CAMPUS REALEZA-PR

Matrícula Nome Resultado Motivo

1313530053 ADRIANA RIBEIRO PEREIRA Classificado -

1113410024 ALINE LUIZA FUHR Classificado -

1313410040 ALINI SPECK Classificado -

1313410022

AMANDA MARIA GRIEBELER

TREVISAN Classificado

-

1213201089 ANA CLAUDIA CORRÊA Desclassificado IVS superior

1313530009 ANDRESSA CARINE DALMUTT Desclassificado IVS superior

1313201034 ÂNGELA MARINÊS ADAM Classificado -

1313121023 ANGÉLICA MÜLLER Classificado -

1113201050 ANGÉLICA SCHMOLLER Classificado -

1313530042 ARIEL BRITO DA SILVA Desclassificado IVS superior

1313410039 BRUNA APARECIDA GARDA Classificado -

1113410009 BRUNA KETLLY GROLLI Classificado -

1113121089 CAMILA MARAFON Classificado -

1313101006 CAROLINE APARECIDA TILLWITZ Classificado -

1313101005 CAROLINE MARIA PACHECO Classificado -

1213101132 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA MARTINS Classificado -

1313410012 CLAUDINEIA LUANA WILHELM Classificado -

1123410004 DAIANE APARECIDA DA SILVA Classificado -

1213121146 DANIELA FERRANDIN HANSEN Classificado -

1313410018

DANILA ANDRADE MARCELINO DE

OLIVEIRA Classificado

-

1313101017 DAYANE LETÍCIA SAUER Desclassificado

Não compareceu na

entrevista

1013410048 DIANE APARECIDA MÜLLER Desclassificado IVS Superior

1313803006 ELISANDRA MARIA MOREIRA Classificado -

1213201152

ELIZANDRA APARECIDA DE GOIS

ENGELS Classificado

-

1313121030 EZEQUIEL DAL BOSCO Classificado

1313410047 FABIANA DA SILVA Classificado -

1313410038 FABIANA RAQUEL HEINEN Classificado -

1313201015 FELIPE EDUARDO DA ROSA Desclassificado

Não compareceu na

entrevista

1113111012 FRANCISLAINY SQUENA Classificado -

1313410041 GÉSSICA APARECIDA KULTZ Classificado -

1023803003 GRAZIELLA FREITAS BONATTI NICHEL Classificado -

1213530039 GUSTAVO LUIZ GRAVE Desclassificado

Documentação

entregue não atende

ao solicitado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1313803033 HELOÍSA CARLA PERINAZZO Classificado -

1113530029 JEAN CARLOS BOESING Classificado -

1313121021 JEAN CARLOS DE LIMA MARTINS Classificado -

1313530029 JEAN LUCAS CORDEIRO Classificado -

1313101002 JEIFERSON PERBONI REBELATTO Classificado -

1313530046 JHENIFER CINTIA BENETI Classificado -

1313410045 JOCEMARA APARECIDA BORGES Classificado -

1313410020 JOLIANE DEMETRIO Desclassificado IVS superior

1213201135 JOSIANE APARECIDA LONGARETTI Classificado -

1213530020 KERRY ALINNY ZANETTIN Classificado -

1013410029 KIARA BEVILAQUA Classificado -

1113803001 LEILA CARLA LASSIG GUARDA Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

de 10 dias úteis

1313410004 LUCIANE QUADRA DE ALMEIDA Classificado -

1313803029 LUCIMARE DE SOUZA Classificado -

1313410043 MARCELI DA SILVA DALCANALLE Classificado -

1313410032 MARIANE PIETRICOSKI PALACIO Classificado -

1313410036 MARILEI DE FATIMA DA SILVA Classificado -

1313201040 MARTHA MENIN Classificado -

1213803021 MATHEUS FRANÇA RAGIEVICZ Classificado -

1313803018 MAURO MACIEL SIMÕES Classificado -

1313410019 MONALIZA KARINA CORREIA DA SILVA Classificado -

1213410034 MÔNICA SKAILO Classificado -

131105045 MURILO ANDRE GASPARIN Desclassificado

Não compareceu na

entrevista

1313101031 NATANAEL DO NASCIMENTO SILVA Classificado -

1213530024 PABLO NUNES HONÓRIO DA SILVA Classificado -

1313201009 PATRÍCIA DIETZMANN Classificado -

1213803025

RAFAELA LOTICI GONÇALVES DA

SILVA Classificado

1313530037 RAÍSSA GABRIELI MARTINE Classificado -

1113530019 RENATA BONAMIGO Classificado -

1313530025 ROBERTA GIUSTI SCHRAN Classificado

1113201107 RODRIGO RISSELO Classificado -

1213410031 SAMARA DE CESARO CAVALER Classificado -

1113201168 TATIANA FÁTIMA PALINSKI Classificado -

1313803010 TATIANE CRISTINA FÜHR Classificado -

1213410041 TATIANE DE CARLI DA ROSA Classificado

1313530045 TIAGO LUIZ CUNICO Classificado -

1313410011 VANUSA CAVALHEIRO Classificado -

1013803046 VIVIANE PATRICIA SZEKUT ZERBIELLI Desclassificado

Não compareceu na

entrevista

Chapecó-SC, 10 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS